279855-2022 - |zmjena ugovora

See the notice on TED website [2

Hrvatska-Pula: Razni prehrambeni proizvodi
OJ S 101/2022 25/05/2022
Obavijest o izmjeni

Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni narugditelj/naruditelj

1.

Naziv i adrese

Sluzbeni naziv: Opc¢a bolnica Pula - Ospedale Generale di Pola
Nacionalni registracijski broj: 16089706543
Postanska adresa: Santoriova 24a

Mjesto: PULA

NUTS kod: HRO36 Istarska Zupanija
Postanski broj: 52100

Drzava: Hrvatska

Osoba za kontakt: Gordana Udovici¢
E-posta: gordana.udovicic@obpula.hr
Telefon: +385 52376436

Internetska(-e) adresa(-e):

Glavna adresa: www.obpula.hr

Adresa profila kupca: www.obpula.hr

Odjeljak IlI: Predmet

I.1.

i.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

1.2.

1.2.1.

11.2.2.

1.2.3.

279855-2022

Opseg nabave

Naziv
Prehrambeni proizvodi, 60 grupa
Referentni broj: 8/21 E-VV

Glavna CPV oznaka
15800000 Razni prehrambeni proizvodi

Vrsta ugovora
Roba

Opis

Naziv
Grupa 49:SVJEZE VOCE 1 KLASA
Grupa br.: 49

Dodatne Sifre CPV-a
15800000 Razni prehrambeni proizvodi

Mjesto izvrSenja
NUTS kod: HRO36 Istarska Zupanija
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I.2.4. Opis nabave u vrijeme sklapanja ugovora
Sukladno troSkovniku grupa predmeta nabave

I.2.7. Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma, dinamic¢kog sustava nabave ili koncesije
Trajanje u mjesecima: 12

1.2.13. Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koiji se financira iz fondova Europske unije: ne

Odjeljak IV: Postupak

IV.2. Administrativni podaci

IV.2.1. Obavijest o dodjeli ugovora povezana s ovim ugovorom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2022/S 002-002931

Odjeljak V: Dodjela ugovora/koncesije

Ugovor br.: 198/21 VV
Grupa br.: 49

Naziv:
Grupa 49:SVJEZE VOCE 1 KLASA

V.2. Dodjela ugovora/koncesije

V.2.1. Datum sklapanja ugovora/odluke o dodjeli koncesije
23/11/2021

V.2.2. Podaci o ponudama
Ugovor/koncesija je dodijeljen(a) skupini gospodarskih subjekata: ne

V.2.3. Naziv i adresa ugovaratelja/koncesionara
Sluzbeni naziv: Miracolo d.o.o.
Nacionalni registracijski broj: 31940907240
Postanska adresa: Mala Vala 37, Valbandon
Mjesto: Fazana
NUTS kod: HRO Hrvatska
Postanski broj: 52212
Drzava: Hrvatska
E-posta: miracolom@gmail.com
Telefon: +385 52520033
Telefaks: +385 52520720
Ugovaratelj/koncesionar je malo ili srednje poduzece.: da

V.2.4. Podaci o vrijednosti ugovora/grupe/koncesije
Ukupna vrijednost nabave: 124 106,00 HRK

Odjeljak VI: Dopunski podaci

VI.3. Dodatni podaci

VI.4. Postupci pravne zastite
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Vi.4.1.

VLS.

Tijelo nadlezno za postupak pravne zastite

Sluzbeni naziv: Drzavna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Postanska adresa: Koturaska cesta 43/IV

Mjesto: Zagreb

Pos&tanski broj: 10000

Drzava: Hrvatska

E-posta: dkom@dkom.hr

Telefon: +385 14559930

Telefaks: +385 14559933

Internetska adresa: www.dkom.hr

Datum slanja ove obavijesti
20/05/2022

Odjeljak VII: Izmjene ugovoral/koncesije

VIL1.
VIL.1.1.

VIL.1.2.

VII.1.3.

VII.1.4.

VII.1.5.

VII.1.6.

VII1.7.

VII.2.
VIl.2.1.

279855-2022

Opis nabave nakon izmjena

Glavna CPV oznaka
15800000 Razni prehrambeni proizvodi

Dodatne Sifre CPV-a

Mjesto izvrSenja
NUTS kod: HRO36 Istarska Zupanija
Glavna lokacija ili mjesto izvrSenja: SAntoriova 24A

Opis nabave
prehrambeni proizvodi

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma, dinami¢kog sustava nabave ili koncesije
Pocetak: 16/05/2022 ZavrSetak: 30/11/2022

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe/koncesije
Ukupna konacna vrijednost ugovora/grupe/koncesije: 116 614,85 HRK

Naziv i adresa ugovaratelja/koncesionara
Sluzbeni naziv: Miracolo d.o.o.

Nacionalni registracijski broj: 31940907240
Postanska adresa: Mala Vala 37, Valbandon
Mjesto: FaZzana

NUTS kod: HRO Hrvatska

Postanski broj: 52212

Drzava: Hrvatska

E-posta: miracolom@gmail.com

Telefon: +385 52520033

Telefaks: +385 52520720
Ugovaratelj/koncesionar je malo ili srednje poduzece.: da

Podaci o izmjenama

Opis izmjena
Priroda i opseg izmjena (s naznakom mogucih ranijih izmjena ugovora):
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ne

VIl.2.2. Razlozi izmjene
Potreba za izmjenom nastala zbog okolnosti koje paZljivi javni narucitelj nije mogao predvidjeti
(€l. 43. st. 1. t. (c) Direktive 2014/23/EU, €l. 72. st. 1. t. (c) Direktive 2014/24/EU, ¢l. 89. st. 1. t.
(c) Direktive 2014/25/EU)
Opis okolnosti zbog kojih je izmjena nuzna i objasnjenje nepredvidene naravi tih okolnosti:
nepovoljni uvjeti u makroekonomskom okruzenju te povecéanje cijena sirovina,energije, logistike

VII.2.3. Povecéanje cijena
Azurirana ukupna vrijednost ugovora prije izmjena (uzimajuci u obzir moguce ranije izmjene
ugovora i prilagodbe cijene te, u slucaju Direktive 2014/23/EU, prosjecnu inflaciju u
predmetnoj drzavi ¢lanici)
Vrijednost bez PDV-a: 508 654,70 HRK
Ukupna vrijednost ugovora nakon izmjena
Vrijednost bez PDV-a: 675 766,70 HRK

279855-2022 Page 4/4



